

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
04/05/201	4915	03.992.516/0001-58	AFER INDUSTRIAL LTDA	TAMPAO DE F.F. NODULAR CLASSE 300 DN 600MM P/ AGUA(C)	018.193.0002-1	11	10	231,00	2.310,00
04/05/201	4915	03.992.516/0001-58	AFER INDUSTRIAL LTDA	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	60	231,00	13.860,00
19/05/201	653	15.530.765/0001-00	AGANEX COMERCIAL LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	1.500	1,39	2.085,00
19/05/201	653	15.530.765/0001-00	AGANEX COMERCIAL LTDA	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	9	1.500	1,40	2.100,00
20/05/201	23	17.276.869/0001-66	ALEX LOURES THEBAS - ME	PERSIANA VERTICAL EM TECIDO	015.039.0003-0	12	6	52,72	310,00
21/05/201	163213	65.838.344/0001-10	ALPAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	EXTRAN MA 01 - ALCALINO LIQUIDO - GALAO C/ 05L	002.045.0002-8	11	3	271,00	813,00
18/05/201	40495	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	FITA ZEBRADA	008.058.0002-6	8	75	5,70	427,50
18/05/201	40495	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 75CM LARANJA E BRANCO	008.045.0001-0	8	100	22,00	2.200,00
08/05/201	480	19.876.529/0001-00	AMMER COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DO BRASIL	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG ** (C)	003.065.0001-9	11	480	2,40	1.152,00
04/05/201	15011	44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE85MM)	017.220.0004-0	11	5	344,00	1.720,00
25/05/201	5647	60.928.355/0001-77	ANTICORROSIVA DO BRASIL LTDA	ANEL ORING 49,21 X 3,35	014.041.0050-0	12	3	6,05	18,14
25/05/201	5647	60.928.355/0001-77	ANTICORROSIVA DO BRASIL LTDA	GAXETA - KL45 - CODIGO 208010560	014.511.0009-4	8	1	648,66	648,66
25/05/201	5647	60.928.355/0001-77	ANTICORROSIVA DO BRASIL LTDA	GRUPO DE VÁLVULA	014.512.0001-3	12	3	1.730,10	5.190,30
25/05/201	5647	60.928.355/0001-77	ANTICORROSIVA DO BRASIL LTDA	ANEL DE EXTRUSÃO	014.041.0040-7	12	3	57,86	173,58
12/05/201	29160	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	26.560	0,65	17.264,00
25/05/201	29317	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	27	1.000,00	26.650,00
27/05/201	29344	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21(C)	003.006.0001-1	11	13	1.000,00	12.920,00
20/05/201	29267	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	19.510	0,65	12.681,50
18/05/201	29247	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	27	1.000,00	27.060,00
29/05/201	29387	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	23.210	0,65	15.086,50
04/05/201	29076	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	26	1.000,00	26.350,00
08/05/201	29126	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	22.680	0,65	14.742,00
08/05/201	4892	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	CLIPS NIQUELADO N.1 (PEQUENO)	001.435.0001-5	8	20	0,99	19,80
08/05/201	4892	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	COLCHETE N.14 (GRANDE)	001.450.0001-0	8	15	5,49	82,35
08/05/201	4892	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	PRANCHETA DE EUATEX	001.815.0001-9	8	20	2,18	43,60
08/05/201	4892	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	SALIENTADOR - COR AMARELA	001.907.0001-7	8	100	0,73	73,00
15/05/201	2826	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-58	008.042.0001-7	8	1	149,00	149,00
15/05/201	2825	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-60	008.042.0002-5	8	1	149,00	149,00
12/05/201	292	13.576.654/0001-00	BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA	ROTOR / BOMBA FAL MODELO FM 0207	006.200.0123-0	12	1	370,00	370,00
06/05/201	1681	13.576.654/0001-00	BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA	ROTOR / BOMBA FAL MODELO FM 0207	006.200.0123-0	12	1	370,00	370,00
04/05/201	289	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	CHAVE CATRACA SIMPLES 1/2"	009.034.0001-4	8	1	43,50	43,50
12/05/201	776	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	CONJUNTO MOTOBOMBA 2CV, TRIFASICO, 2 POLOS	010.190.0077-0	12	2	2.850,00	5.700,00
22/05/201	12920	00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	VALVULA P/ CORTE 1/2" MODELO 608	007.110.0001-8	11	3.074	17,64	54.225,36
22/05/201	12920	00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	VALVULA P/ CORTE 1" MODELO 608	007.110.0003-4	11	50	47,30	2.365,00
18/05/201	12881	00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FLANGE CABECOTE P/FF 100MM- PN 10/16	018.182.0005-8	11	5	445,00	2.225,00
22/05/201	3978	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN150	011.001.0013-0	11	50	20,22	1.011,00
22/05/201	3976	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 2"	017.222.0003-0	11	15	88,90	1.333,50
22/05/201	3976	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,0 MPA	007.095.0001-7	11	2.000	1,60	3.200,00
22/05/201	3977	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA PBA 90° COM PONTA E BOLSA DN 75(DE 85MM)	017.124.0002-9	11	15	16,00	240,00
22/05/201	3977	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 60 (2")	017.154.0004-6	11	15	6,30	94,50
22/05/201	3978	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	JOELHO 90°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN150MM	011.023.0001-2	11	5	17,90	89,50
22/05/201	3978	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	JUNCAO DE REDUCAO PBA P/COLETOR ESGO.SANIT.45°- DN 200 X 100	011.026.0005-9	11	5	32,00	160,00
22/05/201	3979	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 200	017.191.0002-0	11	5	79,98	399,90
22/05/201	3979	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 3/4"	017.228.0002-0	11	20	5,85	117,00
22/05/201	3976	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 200	017.191.0002-0	11	6	79,98	479,88
25/05/201	4315	22.122.311/0001-66	CAFE BARONESA LTDA - EPP	CAFE	028.010.0001-9	8	100	7,79	779,00
18/05/201	2090	11.227.424/0001-00	CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA - ME	KIT P/ ANALISADOR DE FERRO REF.: DM-S16F	002.089.0005-5	11	10	128,34	1.283,40
08/05/201	2885	13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME	CLORO 5.LTS (SOL.C/6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO)	004.047.0001-2	8	50	1,34	67,00
08/05/201	2885	13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	360	0,80	288,00
08/05/201	2885	13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME	SABONETE	004.165.0001-3	8	50	0,58	29,00
18/05/201	170301	03.244.478/0002-36	CASA DO EPI LTDA	TELA TAPUME (LARGURA 1,20M)	016.659.0005-9	8	100	49,80	4.980,00
06/05/201	374	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CHAVE YALE	016.156.0002-0	12	12	4,00	48,00
06/05/201	374	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	FECHADURA	016.294.0009-0	12	1	57,00	57,00
06/05/201	374	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	FECHADURA	016.294.0009-0	12	1	11,00	11,00
20/05/201	70768	17.144.254/0001-86	COFESA COMÉRCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	ALAVANCA DE AÇO 1,50M (PONTA E CUNHA)	009.005.0001-8	8	20	98,00	1.960,00
04/05/201	70016	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	CORDA POLIPROPILENO 12MM	016.200.0017-0	12	3	55,00	165,00
22/05/201	3600	26.105.171/0001-79	CONSTRUSHOP COMERCIO LTDA - EPP	ABRACADEIRA TIPO CUNHA 3/4"	010.001.0011-1	8	50	0,45	22,50
22/05/201	3600	26.105.171/0001-79	CONSTRUSHOP COMERCIO LTDA - EPP	BROCA DE VIDIA S8 - 8 X 120MM (5/16" X 5")	009.072.0018-4	8	2	5,60	11,20
22/05/201	3600	26.105.171/0001-79	CONSTRUSHOP COMERCIO LTDA - EPP	CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V AZUL	010.232.0033-3	8	100	0,88	88,00
22/05/201	3600	26.105.171/0001-79	CONSTRUSHOP COMERCIO LTDA - EPP	CONECTOR DE PRESSAO 25MM2	010.185.0013-8	8	20	3,69	73,80
20/05/201	3589	26.105.171/0001-79	CONSTRUSHOP COMERCIO LTDA - EPP	ADAPTADOR ELETRODUTO P/ CONDULETE 3/4"	010.016.0001-0	8	50	1,50	75,00
20/05/201	3589	26.105.171/0001-79	CONSTRUSHOP COMERCIO LTDA - EPP	CAIXA CONDULETE 1/2" UNIVERSAL	010.096.0028-1	8	10	4,99	49,90
20/05/201	3589	26.105.171/0001-79	CONSTRUSHOP COMERCIO LTDA - EPP	CAIXA CONDULETE MULTIPLO 1 1/2"	010.096.0050-8	8	15	17,80	267,00
20/05/201	3589	26.105.171/0001-79	CONSTRUSHOP COMERCIO LTDA - EPP	CABO DE COBRE NU 50MM2	010.229.0024-2	8	50	20,10	1.005,00
20/05/201	3589	26.105.171/0001-79	CONSTRUSHOP COMERCIO LTDA - EPP	COTOVELO EXTERNO 20X10	010.204.0007-2	8	10	1,00	10,00
20/05/201	3589	26.105.171/0001-79	CONSTRUSHOP COMERCIO LTDA - EPP	DISJUNTOR 3 X 30A	010.212.0053-0	8	2	49,20	98,40
20/05/201	3589	26.105.171/0001-79	CONSTRUSHOP COMERCIO LTDA - EPP	PLACA CEGA 4 X 4 CINZA	010.336.0009-1	8	15	2,00	30,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
06/05/201	10327	07.905.319/0001-05	COSTA E MAIA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	PORTA LISA DE MADEIRA 0,70 X 2,10 X 0,07 P/ PINTURA	016.497.0020-2	8	1	345,90	345,90
12/05/201	1518	08.813.197/0001-90	DA MATTA INFORMATICA LTDA	BATERIA DE LITHIUM 3V CR2430 TIPO MOEDA	029.025.0019-0	12	24	8,00	192,00
07/05/201	1065	10.631.753/0001-59	DBE - DIST. DE BOMBAS EQUIP E SERV TECNICOS LTDA	ROTOR PARA BOMBA GLASS	006.200.0121-0	12	1	2.047,00	2.047,00
27/05/201	8958	86.519.915/0001-23	DISTRIBUIDORA SEGUNDO LTDA	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	100	7,30	730,00
07/05/201	10312	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TUBO ELETRODUTO PVC RIGIDO 1 1/4"	010.480.0013-3	12	3	8,37	25,11
07/05/201	10312	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABECOTE PVC 1 1/4"	010.083.0010-1	12	1	2,94	2,94
07/05/201	10312	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	BUCHA DE PVC RIGIDO 1 1/4" PARA ELETRODUTO	010.211.0041-2	12	4	0,87	3,48
07/05/201	10312	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	ARRUELA DE PVC RIGIDO 1 1/4" PARA ELETRODUTO	010.211.0042-0	12	4	0,80	3,20
07/05/201	10312	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO DE COBRE FLEXIVEL 10MM2 1KV PRETO	010.235.0049-3	12	20	4,32	86,40
07/05/201	10312	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CAIXA CM-2 PADRAO CEMIG	010.096.0011-7	8	2	98,14	196,28
07/05/201	10312	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO DE COBRE FLEXIVEL 10MM2 1KV AZUL	010.235.0050-7	12	20	4,32	86,40
07/05/201	10312	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO FLEXIVEL 10.0 MM2 1 KV PRETO	010.232.0006-6	8	25	4,32	108,00
07/05/201	10312	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO FLEXIVEL 10.0 MM2 1 KV AZUL	010.232.0005-8	8	25	4,32	108,00
07/05/201	10312	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO RIGIDO 16MM2 750V VERDE	010.231.0017-7	8	6	6,78	40,68
07/05/201	10312	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CURVA EM FERRO GALV. FOGO 1" X 90°	010.202.0002-2	12	2	8,00	16,00
29/05/201	32781	21.576.749/0001-51	ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA	PADRAO TRIFASICO 70A	010.096.0043-5	8	1	890,00	890,00
08/05/201	32160	21.576.749/0001-51	ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR 20A	010.209.0028-8	8	3	7,36	22,08
08/05/201	32160	21.576.749/0001-51	ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 60A	010.209.0033-4	8	1	72,12	72,12
08/05/201	32160	21.576.749/0001-51	ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 40A	010.209.0034-2	8	2	49,10	98,20
08/05/201	32160	21.576.749/0001-51	ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA	RESISTENCIA P/ CHUVEIRO 220V LORENZETTI	010.375.0002-4	8	20	11,90	238,00
18/05/201	17692	02.034.442/0001-84	ELETROMATE MATERIAIS ELETRICOS INDUSTRIAIS LTDA	CABO BLINDADO P/ INSTRUMENTACAO 3 X 0,75 - 300V	010.222.0001-1	8	300	2,30	690,00
18/05/201	17692	02.034.442/0001-84	ELETROMATE MATERIAIS ELETRICOS INDUSTRIAIS LTDA	CABO BLINDADO P/ INSTRUMENTACAO 2 X 0,75 - 300V	010.222.0002-0	8	400	1,70	680,00
18/05/201	37	17.105.770/0001-00	EQUIPAX IND. E COM. DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME	HELICE PROPULSORA PARA AERADOR 20CV	016.450.0016-8	8	2	894,00	1.788,00
21/05/201	6182	05.508.756/0001-60	ESTRELA MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CHAVE SECCIONADORA FUSIVEL NH-00 160A	010.160.0011-1	8	2	143,00	286,00
12/05/201	882	21.609.805/0001-07	FLORA TROPICAL LTDA	COROA DE FLORES	050.013.0001-0	8	1	220,00	220,00
12/05/201	882	21.609.805/0001-07	FLORA TROPICAL LTDA	COROA DE FLORES	050.013.0001-0	8	1	220,00	220,00
05/05/201	2768	86.557.113/0001-08	G.R.V.COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	CORREIA B-91	006.050.0032-8	8	3	44,00	132,00
05/05/201	2768	86.557.113/0001-08	G.R.V.COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	CORREIA B-69	006.050.0021-2	8	1	16,00	16,00
07/05/201	1344	15.746.037/0001-30	GABRIELA DO NASCIMENTO RODRIGUES EPP	PROGRAMADOR HORARIO DIGITAL - 220V	010.346.0003-6	8	20	46,30	926,00
07/05/201	1344	15.746.037/0001-30	GABRIELA DO NASCIMENTO RODRIGUES EPP	RELE DE NIVEL TIPO PN 127/220V	010.370.0002-1	8	15	43,80	657,00
07/05/201	1344	15.746.037/0001-30	GABRIELA DO NASCIMENTO RODRIGUES EPP	RELE DE NIVEL TIPO PN 220V	010.370.0001-3	8	10	43,98	439,80
07/05/201	1344	15.746.037/0001-30	GABRIELA DO NASCIMENTO RODRIGUES EPP	RELE TEMPORIZADOR 0 A 30 MIN.- 60HZ/127/220V "7PU" OU "PE"	010.370.0004-8	8	15	44,30	664,50
07/05/201	1344	15.746.037/0001-30	GABRIELA DO NASCIMENTO RODRIGUES EPP	RELE TEMPORIZADOR 0 A 30 MIN.- 60HZ/220V - REF:"7PU" OU "PE"	010.370.0028-5	8	5	54,45	272,25
26/05/201	27087	71.056.261/0001-71	GL SOLDAS ABRASIVOS E SEGURANÇA LTDA.	LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO SEM PO - TAMANHO M	008.070.0043-4	12	25	30,00	750,00
26/05/201	27087	71.056.261/0001-71	GL SOLDAS ABRASIVOS E SEGURANÇA LTDA.	LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO SEM PO - TAMANHO G	008.070.0044-2	12	10	30,00	300,00
13/05/201	1986	05.582.844/0001-01	HDS COMERCIAL HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA - EPP	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 100MM X 50MM -PN10	018.169.0012-5	11	1	139,50	139,50
13/05/201	1985	05.582.844/0001-01	HDS COMERCIAL HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA - EPP	TE C/ BOLSAS F.F. JE DE 100MM X 75MM	018.196.0016-5	11	1	148,00	148,00
13/05/201	1985	05.582.844/0001-01	HDS COMERCIAL HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA - EPP	TE C/ BOLSAS F.F. X PVC JE DE 150MM X 50MM	018.199.0002-9	11	3	156,00	468,00
13/05/201	1985	05.582.844/0001-01	HDS COMERCIAL HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA - EPP	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 100MM PN -10	018.224.0004-0	11	6	625,00	3.750,00
13/05/201	1985	05.582.844/0001-01	HDS COMERCIAL HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA - EPP	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 150MM PN -10	018.224.0007-4	11	3	1.026,00	3.078,00
13/05/201	1986	05.582.844/0001-01	HDS COMERCIAL HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA - EPP	ARRUELA DE BORRACHA DE 800MM - ABF10	018.030.0014-7	11	2	197,40	394,80
21/05/201	3333	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	CAP PVC JE DN 75(DE 85MM)	017.070.0003-4	11	5	8,88	44,40
14/05/201	3319	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	BUCHA DE REDUCAO SOLDADAVEL CURTA DE 40 X 32 (1 1/4" X 1")	017.050.0008-8	11	5	0,54	2,70
14/05/201	3319	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	BUCHA DE REDUCAO SOLDADAVEL LONGA DE 32 X 20(1" X 1/2")	017.050.0004-5	11	200	0,42	84,00
14/05/201	3319	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	CAP PVC JE DN 75(DE 85MM)	017.070.0003-4	11	15	8,88	133,20
14/05/201	3319	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	007.025.0003-8	11	3.000	1,18	3.540,00
14/05/201	3319	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 75 X 50(DE 85MM X 60MM)	017.216.0012-4	11	20	9,30	186,00
14/05/201	3319	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 1/2"	017.228.0001-1	11	400	1,95	780,00
14/05/201	3319	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	TE 90° COM ROSCA DE 1/2"	017.256.0001-3	11	60	0,67	40,20
14/05/201	3319	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	TE 90° SOLDADAVEL DE 3/4"	017.259.0002-5	11	80	0,42	33,60
21/05/201	11048	17.300.096/0001-06	HIDROPOCOS LTDA	ROTOR P/ BOMBA D-520 (1,5 X 1,5)	006.200.0122-0	12	1	1.015,00	1.015,00
21/05/201	11049	17.300.096/0001-06	HIDROPOCOS LTDA	CAIXA DE GAXETAS	006.130.0015-0	12	1	3.260,00	3.260,00
21/05/201	11050	17.300.096/0001-06	HIDROPOCOS LTDA	ADAPTADOR P/ BOMBA WORTHINGTON D-814 (6 X 4 X 10)	006.008.0020-2	8	1	3.170,00	3.170,00
20/05/201	7937717	01.507.046/0001-64	HW COMERCIO DE ARTIGOD PARA PRESENTES LTDA -ME	LANTERNA DE LED - BATERIA RECARREGAVEL	016.372.0004-8	8	25	28,50	712,50
19/05/201	2778	17.280.173/0001-03	INDUSTRIA DE TRANSFORMADORES KING LTDA	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 220V/380V 2KVA	010.430.0018-0	12	1	1.146,00	1.146,00
19/05/201	2778	17.280.173/0001-03	INDUSTRIA DE TRANSFORMADORES KING LTDA	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 220V/380V 0,75KVA	010.430.0019-0	12	1	554,00	554,00
07/05/201	175	21.614.557/0001-92	INDUSTRIA JUIZFORANA DE IMPRENSA LTDA	ETIQUETA AUTOADESIVA 2,5 X 2,5 CM - FECHAMENTO DE CONTA FATURA	001.585.0002-0	12	1.000	4,62	4.620,00
26/05/201	10284	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	PA AJUNTADEIRA DE BICO REDONDO Nº4 S/ CABO	009.270.0002-4	8	20	10,67	213,40
04/05/201	68	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	TE C/ BOLSAS F.F. JE DE 150MM X 75MM	018.196.0009-2	11	2	220,00	440,00
05/05/201	6390	21.526.470/0001-63	MADEIRAS XINGUARA LTDA	PORTA LISA DE MADEIRA 0,70 X 2,10 X 0,07 P/ PINTURA	016.497.0020-2	8	1	74,20	74,20
25/05/201	5592	10.483.192/0001-98	MAIS CIMENTOS LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	100	22,60	2.260,00
18/05/201	4316	66.977.489/0001-64	MECALTEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BROCA 1/2" TIPO BARBARA	022.070.0004-0	12	1	183,00	183,00
18/05/201	4316	66.977.489/0001-64	MECALTEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BROCA 3/4" TIPO BARBARA	022.070.0005-0	12	1	210,00	210,00
18/05/201	4316	66.977.489/0001-64	MECALTEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CATRACA PARA MÁQUINA DE FURAR EM CARGA	022.001.0001-0	12	1	263,00	263,00
04/05/201	4527	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	540,00	8.640,00
04/05/201	4525	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	540,00	14.040,00
15/05/201	4570	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	602,00	9.632,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
29/05/201	4613	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	602,00	15.652,00
25/05/201	4600	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	602,00	9.632,00
26/05/201	4601	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	12	602,00	7.224,00
19/05/201	5453	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CORDA POLIAMIDA (NYLON) 3/8"	016.200.0015-6	12	20	3,20	64,00
28/05/201	5492	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	MARMITEIRO ELETRICO 110V	042.028.0001-0	12	4	320,00	1.280,00
28/05/201	5492	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CAFETEIRA ELETRICA 1 LITRO	042.011.0003-0	12	4	125,00	500,00
05/05/201	5375	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	RESISTENCIA BLINDADA P/ MARMITEIRO	010.375.0006-7	12	1	158,00	158,00
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	TAMPA CONDULETE P/ CEGA 3/ 4"	010.393.0003-0	8	60	1,60	96,00
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	TERMINAL PRE-ISOLADO TIPO OLHAL AZUL 2,5MM FURO 5MM	010.395.0040-4	8	150	0,20	30,00
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	ABRACADEIRA CHAVETA 1 1/2"	010.001.0026-0	8	25	1,16	29,00
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	ABRACADEIRA CHAVETA 3/4"	010.001.0002-2	8	200	0,37	74,00
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	ADAPTADOR PARA CONDULETE MULTIPLO 3/4	010.016.0004-5	8	50	1,19	59,50
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V AMARELO	010.232.0079-1	8	50	0,40	20,00
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V AZUL	010.232.0080-5	8	100	0,40	40,00
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V VERDE	010.232.0081-3	8	50	0,40	20,00
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CABO FLEXIVEL 10,0 MM2 1 KV VERDE	010.232.0070-8	8	50	2,99	149,50
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V VERDE	010.232.0031-7	8	100	0,62	62,00
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V VERMELHO	010.232.0034-1	8	200	0,65	130,00
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CABO FLEXIVEL 4MM2 750V PRETO	010.232.0064-3	8	50	0,99	49,50
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CABO PP 3 X 2,5MM	010.235.0031-0	8	100	2,58	258,00
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CAIXA 4 X 2 PVC AMARELO	010.001.0019-7	8	25	1,20	30,00
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CURVA ELETRODUTO 90° (048) DE 3/ 4"	010.203.0002-7	8	150	0,54	81,00
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CURVA ELETRODUTO 90° 1/2"	010.203.0020-5	8	50	0,47	23,50
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 2 X 30A C/ CONEXAO EM TRILHO DIN	010.208.0001-1	8	2	15,00	30,00
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	FIO FLEXIVEL PARALELO 2 X 2,5MM	010.233.0005-2	8	50	1,31	65,50
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 65W X 220V	010.272.0024-9	8	5	43,95	219,75
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	LAMPADA MISTA 220V 160W E-27	010.276.0002-6	8	10	8,10	81,00
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	LAMPADA MISTA 220V 250W E-27	010.276.0001-8	8	20	10,90	218,00
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	LAMPADA MISTA 220V 250W E-40	010.276.0004-2	8	20	10,75	215,00
04/05/201	5370	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	RELE FALTA/SEQUENCIA DE FASE 220V TRIFASICO 60HZ	010.370.0013-7	8	5	115,00	575,00
07/05/201	3969	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	TE C/ FLANGES F.F. DE 100MM X 100MM PN -16	018.200.0001-0	11	2	246,00	492,00
07/05/201	3969	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	TE C/ FLANGES F.F. DE 250MM X 250MM PN -16	018.200.0005-2	11	3	1.057,00	3.171,00
05/05/201	143646	79.416.459/0001-20	PAMPLONA ELETROMETALURGICA LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE 40W LD	010.272.0002-8	8	250	2,66	665,00
04/05/201	143561	79.416.459/0001-20	PAMPLONA ELETROMETALURGICA LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE 40W LD	010.272.0002-8	8	100	2,66	266,00
26/05/201	221082	21.550.900/0001-82	PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUcoes LTDA - MATRIZ	ASSENTO ALMOFADADO PARA VASO SANITARIO	043.013.0002-3	8	25	45,42	1.135,50
07/05/201	175850	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	13	82,57	1.032,13
07/05/201	175857	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	13	82,57	1.032,13
04/05/201	175485	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	13	82,57	1.032,13
04/05/201	175482	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	13	82,57	1.032,13
19/05/201	97540	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	908,08
19/05/201	97552	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	891,26
29/05/201	98166	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	447,49
29/05/201	98165	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	622,19
29/05/201	98186	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	613,56
29/05/201	98180	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	604,23
28/05/201	98093	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	902,10
28/05/201	98109	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	609,84
28/05/201	98108	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	900,59
28/05/201	98103	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	435,58
28/05/201	98102	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	438,54
28/05/201	98099	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	432,94
25/05/201	97867	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	910,29
25/05/201	97850	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	910,29
25/05/201	97873	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	926,73
25/05/201	97858	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	926,73
14/05/201	97317	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	443,02
14/05/201	97325	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	6	63,00	367,61
14/05/201	97316	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	418,01
14/05/201	97305	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	438,17
14/05/201	97312	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	431,80
14/05/201	97295	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	616,58
14/05/201	97306	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	424,75
14/05/201	97303	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	9	63,00	591,57
12/05/201	97175	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	627,04
12/05/201	97185	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	610,97
12/05/201	97211	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	637,81
13/05/201	97226	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	626,28

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
14/05/201	97315	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	628,87
14/05/201	97347	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	428,09
14/05/201	97338	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	433,31
14/05/201	97336	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	443,39
14/05/201	97331	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	428,46
14/05/201	97327	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	9	63,00	588,55
14/05/201	97324	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	425,12
14/05/201	97340	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	617,72
14/05/201	97357	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	411,26
21/05/201	97659	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	913,63
21/05/201	97672	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	894,22
21/05/201	97687	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	899,45
21/05/201	97718	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	12	63,00	757,26
21/05/201	97701	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	934,92
08/05/201	97043	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	450,14
07/05/201	96942	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	616,58
07/05/201	96961	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	619,16
07/05/201	96970	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	616,58
07/05/201	96982	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	437,79
08/05/201	97047	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	899,83
08/05/201	97040	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	906,95
08/05/201	97041	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	909,15
08/05/201	97056	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	453,47
12/05/201	97158	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	648,27
12/05/201	97147	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	627,04
12/05/201	97137	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	637,12
19/05/201	97566	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	6	63,00	382,91
06/05/201	96893	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	428,09
06/05/201	96887	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	444,15
06/05/201	96900	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	8	63,00	497,89
06/05/201	96898	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	457,57
06/05/201	96889	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	631,51
19/05/201	97558	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	927,49
12/05/201	97188	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	924,46
12/05/201	97172	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	927,11
04/05/201	96819	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	447,49
04/05/201	96796	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	442,64
04/05/201	96792	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	432,56
04/05/201	96771	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	442,26
04/05/201	96805	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	442,26
04/05/201	96762	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	919,23
04/05/201	96768	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	449,38
29/05/201	1388	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	ANEL DE CONCRETO 0,80M (DIAMETRO) X 0,50M (COMPRIMENTO)	011.065.0001-6	11	10	66,00	660,00
13/05/201	1366	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	3.000	1,68	5.040,00
19/05/201	7853	06.003.551/0001-95	QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA - ME	BEQUER COM GRADUAÇÃO E BICO 250 ML	002.026.0008-0	12	10	5,60	56,00
19/05/201	7853	06.003.551/0001-95	QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA - ME	BEQUER COM GRADUAÇÃO E BICO 1000 ML	002.026.0009-0	12	5	11,80	59,00
19/05/201	7853	06.003.551/0001-95	QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA - ME	BEQUER COM GRADUAÇÃO E BICO 5000 ML	002.026.0010-0	12	7	328,57	2.299,99
19/05/201	7853	06.003.551/0001-95	QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA - ME	ERLENMEYER BOCA ESTREITA COM BORDA E GRADUAÇÃO 250 ML	002.050.0005-0	12	50	13,16	658,00
19/05/201	7853	06.003.551/0001-95	QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA - ME	PIPETA VOLUMETRICA 50,0ML CALIBRADA	002.126.0021-4	8	20	36,45	729,00
19/05/201	7853	06.003.551/0001-95	QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA - ME	PIPETA VOLUMETRICA 100ML CALIBRADA	002.126.0022-2	8	15	50,60	759,00
19/05/201	7853	06.003.551/0001-95	QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA - ME	PIPETA GRADUADA CAP 2ML	002.122.0003-8	8	30	15,90	477,00
19/05/201	7853	06.003.551/0001-95	QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA - ME	PROVETA PARA MICROBIOLOGIA	002.135.0014-0	12	60	44,25	2.655,00
19/05/201	7853	06.003.551/0001-95	QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA - ME	FUNIL DE BUCHENER EM POLIPROPILENO	002.059.0012-0	12	1	86,87	86,87
19/05/201	7853	06.003.551/0001-95	QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA - ME	DESSECADOR DE VIDRO COM TAMPA	002.042.0003-2	8	1	1.884,00	1.884,00
19/05/201	7853	06.003.551/0001-95	QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA - ME	PLACA PARA DESSECADOR	002.042.0004-0	12	1	612,00	612,00
19/05/201	7853	06.003.551/0001-95	QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA - ME	PIPETADOR AUTOMATICO (CONTROLADOR DE PIPETAGEM)	002.125.0009-0	8	3	1.696,00	5.088,00
18/05/201	222653	43.683.069/0001-70	QUIMISA S.A	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	100	300,30	30.030,00
11/05/201	11459	10.507.463/0001-06	ROMA SOUZA EPI LTDA	BOTA DE PVC CANO LONGO N.45	008.021.0001-5	8	1	28,50	28,50
11/05/201	11459	10.507.463/0001-06	ROMA SOUZA EPI LTDA	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO N.42 - P/ MOTOQUEIRO	008.018.0005-6	8	2	22,90	45,80
19/05/201	11503	10.507.463/0001-06	ROMA SOUZA EPI LTDA	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO N.43 - P/MOTOQUEIRO	008.018.0006-4	8	1	22,90	22,90
19/05/201	11503	10.507.463/0001-06	ROMA SOUZA EPI LTDA	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO N.43 - P/MOTOQUEIRO	008.018.0006-4	8	1	22,90	22,90
26/05/201	1134	17.143.801/0001-09	S. GUIMARAES COMERCIO DE VIDROS LTDA	VIDRO CANELADO	043.069.0004-5	8	1	144,00	144,00
15/05/201	1375	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 200MM - NBR7675-LCRJM	018.146.0006-0	11	10	356,00	3.560,00
15/05/201	1375	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 125MM - NBR7675-LCRJM	018.146.0016-7	11	2	205,00	410,00
29/05/201	646	12.606.442/0001-65	SECURLACRE INDUSTRIA E COMERCIO DE LACRES DE SEGURANÇA	LACRE DE SEGURANCA AJUSTAVEL TIPO CADEADO	016.365.0002-1	8	7.000	1,04	7.280,00
22/05/201	3211	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGGG"	046.010.0006-8	8	20	33,00	660,00
22/05/201	3211	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "G"	046.010.0003-3	8	100	33,00	3.300,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
22/05/201	3211	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GG"	046.010.0004-1	8	50	33,00	1.650,00
22/05/201	3211	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGG"	046.010.0005-0	8	15	33,00	495,00
22/05/201	3211	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"	046.010.0002-5	8	50	33,00	1.650,00
22/05/201	3211	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "P"	046.010.0001-7	8	50	33,00	1.650,00
22/05/201	3211	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 40	046.012.0002-4	8	70	37,70	2.639,00
22/05/201	3211	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 48	046.012.0006-7	8	34	37,70	1.281,80
22/05/201	3211	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM "P" MANGA COMPRIDA	046.015.0006-0	8	50	22,05	1.102,50
22/05/201	3211	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM "M" MANGA COMPRIDA	046.015.0007-9	8	30	22,05	661,50
22/05/201	3211	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM "G" MANGA COMPRIDA	046.015.0008-7	8	50	22,05	1.102,50
22/05/201	3211	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM "GGG" MANGA COMPRID	046.015.0010-9	8	20	22,05	441,00
22/05/201	3211	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "P"	046.017.0001-9	8	40	38,54	1.541,60
22/05/201	3211	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "M"	046.017.0002-7	8	50	38,54	1.927,00
22/05/201	3211	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "G"	046.017.0003-5	8	50	38,54	1.927,00
22/05/201	3211	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GG"	046.017.0004-3	8	20	38,54	770,80
22/05/201	3211	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GGG"	046.017.0005-1	8	20	38,54	770,80
22/05/201	3211	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GGGG"	046.017.0006-0	8	10	38,54	385,40
06/05/201	74142	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.270	3,00	21.810,00
21/05/201	74760	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.220	3,00	21.660,00
22/05/201	74831	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.190	3,00	21.570,00
13/05/201	34978	25.250.044/0001-09	TABLAS COMERCIO LTDA	REMOVEDOR DE CERA	004.045.0003-0	8	5	58,00	290,00
30/05/201	696	10.800.248/0001-90	TARDIO DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA	AGUA MINERAL (GALAO 20L)	028.750.0021-7	8	2	9,50	19,00
06/05/201	27351	02.654.191/0001-30	TECAUT AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA	CONVERSOR DE SINAL DE CORRENTE 4-20 MA PARA 0-10 VOLT	010.188.0006-9	8	30	370,00	11.100,00
04/05/201	130530	08.351.293/0001-63	TECHSHOP.COM.BR COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	HEADSET TIPO TIARA ESPUMA-NAPA COM HASTE	029.047.0002-1	8	10	129,00	1.290,00
21/05/201	2106	26.299.693/0001-59	TELEALPHA COMERCIAL LTDA	RÁDIO FREQUENCIA	029.022.0001-0	12	2	881,77	1.763,54
14/05/201	33501	68.539.584/0001-01	TRANSPORTE E COMÉRCIO IRMÃOS MENDES LTDA	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	13	45,00	585,00
18/05/201	2771	01.945.461/0001-08	TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA	MANILHA DE BARRO VITRIFICADO (384) DE 6" X 1000MM	011.039.0002-1	11	10	10,50	105,00
18/05/201	2771	01.945.461/0001-08	TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA	MANILHA DE BARRO VITRIFICADO (768) DE 12" X 1000MM	011.039.0006-4	11	8	40,00	320,00
18/05/201	2771	01.945.461/0001-08	TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA	SELIM DE BARRO VITRIFICADO DE (384) 6" X (256) 4" 90 GRAUS	011.050.0003-6	11	350	10,00	3.500,00
14/05/201	67	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	GUIA PARA INSTALACAO DO PADRAO DE LIG DE AGUA E ESGOTO	001.822.0005-1	8	6.000	0,09	514,20
14/05/201	81531	52.868.510/0001-89	VEDAÇÕES MAKITA ACESSÓRIOS INDUSTRIAIS LTDA	CORREIA TRAPEZOIDAL EM V	006.050.0035-0	12	8	106,70	853,60
15/05/201	208093	35.820.448/0030-70	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA (FILIAL - CONTAGEM)	AR SINTETICO 20% (PARA ABSORCAO ATOMICA)	002.005.0002-3	11	10	60,32	579,07
25/05/201	26418	52.898.913/0001-70	ZURICH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TRANSMISSOR DE PRESSAO FAIXA DE MEDICAO 0 A 70 MCA	010.377.0012-0	8	30	1.000,00	30.000,00
25/05/201	26418	52.898.913/0001-70	ZURICH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TRANSMISSOR DE PRESSAO FAIXA DE MEDICAO 0 A 100 MCA	010.377.0006-6	8	15	810,00	12.150,00
25/05/201	26418	52.898.913/0001-70	ZURICH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TRANSMISSOR DE PRESSAO FAIXA DE MEDICAO 0 A 200 MCA	010.377.0007-4	8	25	810,00	20.250,00
04/05/201	26140	52.898.913/0001-70	ZURICH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TRANSMISSOR DE PRESSAO FAIXA DE MEDICAO 0 A 100 MCA	010.377.0006-6	8	2	1.080,00	2.160,00

Total:

674.255,03